檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府人事處　書函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：蔣麗娟

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-308

電子信箱：tracy@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明恥國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：花人任字第1070001782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關銓敘部編輯民國107年「銓敘釋例增補彙編」一案，

請查照。

說明：

一、依據銓敘部107年12月3日部規字第1074670999號書函辦理

。

二、銓敘部於106年12月編印之「銓敘法規釋例彙編（上、下

冊）」出版後，銓敘部與所屬公務人員退休撫卹基金管理

委員會，仍陸續作成相關解釋函(令)，其中部分具代表性

及參考價值，爰整理彙整編輯，供辦理人事業務及查閱參

考之用。

三、另為落實節能減碳政策，107年「銓敘釋例增補彙編」不

另編印紙本，改登載於銓敘部全球資訊網(http://www.moc

s.gov.tw/)「服務園地」內「文件典藏」項下，歡迎上網

查閱、下載。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮

市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本處組織任免科 2018-12-05
17:00:02

2

1070004145

■■■■■■■■■■■■■107/12/06

■■■■■■■

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（條戳）